
 
 
 
 
 

 
Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 
nr 024/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 11 kwietnia 2025 roku 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli doktorantów  
w Zespołach Wykonawczych ds. Strategii UW 

 
 

 
Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 7 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 
z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Do następujących Zespołów Wykonawczych ds. Strategii UW wybiera się: 
a) mgr. Kamila Frankowskiego (Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych) – I filar 

(Wszechstronne kształcenie), 
b) mgr. Łukasza Grędę (Szkoła Doktorska Nauk Społecznych) – II filar (Doskonałość 

badawcza), 
c) mgr. Patryka Szlufika  (Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych) – III filar 

(Odpowiedzialne zarządzanie uczelnią oraz rozwój infrastruktury), 
d) mgr Weronikę Michalską (Szkoła Doktorska Nauk Społecznych) – IV filar (Przyjazne 

i aktywizujące środowisko pracy). 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


